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Otrzymują 
Uczestnicy postępowania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego: Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem. 
Realizacja Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej  
w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020- Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych 
świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 
zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym istnieje 
konieczność wsparcia pieczy zastępczej w sytuacji zagrożenia epidemią choroby 
COVID 19. Nr postępowania: MOPR.D-OR.4.6.2020/D 
 

 
ZESTAW PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI  

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z póz. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
Z uwagi na krytyczną dostępność sprzętu z realizacją wskazaną przez Zamawiającego, 
zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie matrycy 15,6’’ LED anti-glare  
o rozdzielczości 1366 x 768, z zachowaniem pozostałych wymaganych w specyfikacji 
parametrów. 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie dopuszcza do obniżenia minimalnych wymagań dotyczących 
rozdzielczości ekranu w komputerach przenośnych. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający w części 1 dopuści możliwość zaoferowania komputerów, które 
wyposażone są w zasilacz o mocy 260W ? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza opisane w części nr 1 - Dostawa komputerów stacjonarnych  
z oprogramowaniem,  komputery wyposażone w zasilacz o mocy 260W. 
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Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający w części 2 dopuści możliwość zaoferowania notebooków które : 
- posiadają wbudowaną kamerę 0,9 Mpix 
- posiadają inne gniazdo blokady niż Kensington 
- posiadają czytnik kart MicroSD 
- waga nie przekracza 2,1 kg  
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza opisane w części nr 2 - Dostawa komputerów przenośnych  
z oprogramowaniem, notebooki które: 
- posiadają wbudowaną kamerę min. 0,9 Mpix 
- posiadają inne gniazdo blokady niż Kensington 
- posiadają czytnik kart MicroSD lub UltraSD 
- waga nie przekracza 2,5 kg. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający w części 1 i 2, dopuści możliwość zaoferowania komputerów  
i notebooków które będą posiadały zainstalowany Windows 10 Professional EDU  
(National Academic )? 

  
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający nie dopuszcza  komputerów opisanych w części 1 - Dostawa komputerów 
stacjonarnych z oprogramowaniem i notebooków opisanych w części nr 2 - Dostawa 
komputerów przenośnych z oprogramowaniem, które będą posiadały zainstalowany 
Windows 10 Professional EDU. 
 
Pytanie nr 5: 
Zamawiający w opisie komputerów przenośnych (119 szt.) w pozycji Parametry pamięci 
masowej zawarł zapis „…zawierający partycję RECOVERY umożliwiającą odtworzenie 
systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii bez 
dodatkowych nośników” jednocześnie w pozycji System operacyjny widnieje zapis: 
„…dołączony nośnik (lub partycja na dysku twardym) umożliwiający szybkie przywrócenie 
fabrycznie preinstalowanego systemu operacyjnego”.  
W związku z tym, że powyższa zapisy wykluczają się, zwracamy się z pytaniem, czy 
Zamawiający wyraz zgodę aby odtworzenie systemu operacyjnego możliwe było za 
pomocą partycji Recovery lub dołączonego nośnika z systemem operacyjnym? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wyraża zgodę, aby odtwarzanie systemu operacyjnego było możliwe za 
pomocą partycji Recovery lub dołączonego nośnika z systemem operacyjnym. 
 
Pytanie nr 6: 
Zamawiający w opisie komputerów przenośnych (119 szt.) w pozycji System operacyjny 
zawarł wymóg:  „…oferowany system przy reinstalacji nie może wymagać aktywacji 
klucza licencyjnego za pośrednictwem telefonu lub Internetu”. Mając na uwadze, iż 
System operacyjny, który spełnia wszystkie wymagania musi po reinstalacji połączyć się 
za pośrednictwem Internetu z serwerami aktywacji, wnosimy o wykreślenie tego zapisu. 
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Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający wykreśla z załącznika nr B – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 
nr 2 - Dostawa komputerów przenośnych z oprogramowaniem zapis "…oferowany system 
przy reinstalacji nie może wymagać aktywacji klucza licencyjnego za pośrednictwem 
telefonu lub Internetu". 
 
Pytanie nr 7: 
W związku z tym, że Zamawiający wymaga, aby komputer przenośny wyposażony był  
w wbudowany napęd optyczny, zwracamy się z pytaniem, czy dopuszczone zostanie 
urządzenie, którego waga wynosi 2,1 kg? 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza opisane w części nr 2 - Dostawa komputerów przenośnych  
z oprogramowaniem, notebooki, których waga nie przekracza 2,5 kg. 
 
Pytanie nr 8: 
Zamawiający w pozycji kamera internetowa wymaga rozdzielczości min. 1 Mpix.  
W związku z tym, że kamera HD o rozdzielczości 1280x720 (720P) to w przybliżeniu 0,9 
Mpix, prosimy o zmianę wymagań. 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza opisane w części nr 2 - Dostawa komputerów przenośnych  
z oprogramowaniem, notebooki, które posiadają wbudowaną kamerę min. 0,9 Mpix. 
 
Pytanie nr 9: 
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści zastosowanie w komputerze 
stacjonarnym oraz w monitorze zastosowanie złącz DisplayPort zamiast HDMI. 
 
Odpowiedź na pytanie: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie w komputerze stacjonarnym oraz w monitorze 
złączy DisplayPort.  
 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 
Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie 
zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: 
I. Załącznik nr A – Opis przedmiotu zamówienia, Część nr 1 – Dostawa komputerów 

stacjonarnych z oprogramowaniem 
 

TABELA 1: KOMPUTER STACJONARNY 
1. Zasilacz – moc zasilacza min. 260 wat 
2. System operacyjny: skreślono: „oferowany system przy reinstalacji nie może 

wymagać aktywacji klucza licencyjnego za pośrednictwem telefonu lub Internetu” 
3. Złącza, na panelu tylnym: 2 wyjścia wideo, z czego przynajmniej jedno cyfrowe 

HDMI/DisplayPort  
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TABELA 1a: MONITOR LCD 
1. Złącza wejściowe wideo: wejście cyfrowe: HDMI/DisplayPort 
2. Inne:  

 dołączone przewody wideo umożliwiające podpięcie analogowego i cyfrowego 
sygnału wideo zgodnie z wszystkimi złączami wejściowymi monitora i komputera  
(w celu połączenia komputera z monitorem zgodnie z wejściem zaoferowanego 
sprzętu) 

 złącze na blokadę Kensington lub inne 
 

 
II. Załącznik nr B – Opis przedmiotu zamówienia, Część nr 2 – Dostawa komputerów 

przenośnych z oprogramowaniem 
1. Kamera internetowa: min. 0,9 Mpix 
2. Interfejsy i złącza: łącze blokady Kensington lub inne 

   3. Czytnik kart pamięci: Tak, SecureDigital Card lub MicroSD lub UltraSD 
   4. Waga: maksymalnie 2,5 kg z baterią. 
 5. Parametry pamięci masowej: skreślono: „zawierający partycję RECOVERY 

umożliwiającą odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na 
komputerze po awarii bez dodatkowych nośników” 

 6. System operacyjny: skreślono: „oferowany system przy reinstalacji nie może 
wymagać aktywacji klucza licencyjnego za pośrednictwem telefonu lub Internetu” 

 
 

W załączeniu nowy obowiązujący: 
1. Załącznik nr A – Opis przedmiotu zamówienia, Część nr 1 - Dostawa komputerów 

stacjonarnych z oprogramowaniem,  
2. Załącznik nr B – Opis przedmiotu zamówienia, Część nr 2 – Dostawa komputerów 

przenośnych z oprogramowaniem  
 
 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.  
 
 
Powyższa zmiana treści SIWZ jest wiążąca dla Wykonawców i nie prowadzi do zmiany 
treści ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
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